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Brain Power

Pulegge per cinghie dentate / Timing belt pulleys
Zahnriemenscheiben / Poulies pour courroies dentées / Poleas para correas dentadas

L 050 - 3/8” (9,525 mm)
Caratteristiche
Features
Merkmale
Caracteristiques
Caracteristicas

Codice
Code symbol

Fabriknummer
Code symbole

Numero de fabrica

Nostro codice
Our code

Unser kode
Notre code

Nuestro codigo

Tipo
Type
Typ

Type
Tipo

Codice flangia
Flange code

Bordscheiben-Code
Code flasque
Código brida

N. denti
N. of teeth
Zahnezahl

N. bre de dents
Cantidad de dientes

Dp De Df Dm Di F L

Foro stock
Stock bore

Vor bohrung
Alesage en stock
Agujero de stock

Peso
Weight / Gewicht

Poids / Peso

Kg

Ac
ci

ai
o 

/ S
te

el
 / 

St
ah

l
Ac

ie
r /

 A
ce

ro

co
n 

fla
ng

ia
 / 

w
ith

 fl
an

ge
s

m
it 

Fl
an

ge
s /

 a
ve

c fl
as

qu
es

 / 
co

n 
ta

pe
ta

s

10L050 L050010 6F FL050 10 30,32 29,56 37,0 20 - 19,0 28 8 0,11
11L050 L050011 6F FL050 11 33,35 32,59 37,0 22 - 19,0 30 8 0,14
12L050 L050012 6F FL052 12 36,38 35,62 43,0 24 - 19,0 30 8 0,17
13L050 L050013 6F FL083 13 39,41 38,65 44,0 28 - 19,0 30 8 0,18
14L050 L050014 6F FL054 14 42,45 41,68 48,0 28 - 19,0 30 8 0,22
15L050 L050015 6F FL055 15 45,48 44,72 51,0 34 - 19,0 30 8 0,28
16L050 L050016 6F FL056 16 48,51 47,75 54,0 36 - 19,0 32 8 0,35
17L050 L050017 6F FL057 17 51,54 50,78 57,0 36 - 19,0 32 10 0,36
18L050 L050018 6F FL058 18 54,57 53,81 60,0 40 - 19,0 32 10 0,42
19L050 L050019 6F FL059 19 57,61 56,84 64,0 40 - 19,0 32 10 0,45
20L050 L050020 6F FL060 20 60,64 59,88 66,5 40 - 19,0 32 10 0,48
21L050 L050021 6F FL061 21 63,67 62,91 70,0 45 - 19,0 32 10 0,57
22L050 L050022 6F FL062 22 66,70 65,94 75,0 45 - 19,0 32 10 0,59
23L050 L050023 6F FL063 23 69,73 68,97 79,0 55 - 19,0 32 10 0,61
24L050 L050024 6F FL063 24 72,77 72,00 79,0 55 - 19,0 32 10 0,80
25L050 L050025 6F FL064 25 75,80 75,04 82,5 58 - 19,0 32 10 0,85
26L050 L050026 6F FL065 26 78,83 78,07 86,0 58 - 19,0 32 11 0,90
27L050 L050027 6F FL065 27 81,86 81,10 86,0 58 - 19,0 32 11 0,91
28L050 L050028 6F FL066 28 84,89 84,13 91,0 58 - 19,0 32 11 0,95
29L050 L050029 6F FL067 29 87,93 87,16 94,0 58 - 19,0 32 11 1,00
30L050 L050030 6F FL068 30 90,96 90,20 97,0 70 - 19,0 32 11 1,07
32L050 L050032 6F FL070 32 97,02 96,26 102,0 70 - 19,0 32 11 1,23
33L050 L050033 6F FL071 33 100,05 99,29 106,0 70 - 19,0 32 11 1,30
34L050 L050034 6F FL072 34 103,08 102,32 112,0 70 - 19,0 32 11 1,37
35L050 L050035 6F FL072 35 106,12 105,35 112,0 70 - 19,0 32 11 1,44
36L050 L050036 6F FL074 36 109,15 108,39 115,0 70 - 19,0 32 11 1,50
40L050 L050040 6WF FL078 40 121,28 120,51 128,0 70 100 19,0 32 11 1,77
41L050 L050041 6WF FL080 41 124,31 123,55 135,0 70 103 19,0 32 11 1,84
42L050 L050042 6WF FL080 42 127,34 126,58 135,0 70 106 19,0 32 11 1,97
44L050 L050044 6WF FL081 44 133,40 132,64 142,0 70 112 19,0 32 11 2,20
45L050 L050045 6WF FL081 45 136,44 135,67 142,0 70 115 19,0 32 11 2,27
47L050 L050047 6WF FL085 47 142,50 141,74 150,0 70 121 19,0 32 11 2,45
48L050 L050048 6WF FL085 48 145,53 144,77 150,0 70 124 19,0 32 11 2,67
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49L050 L050049 6W 49 148,56 147,80 - 70 127 19,0 32 14 1,80
50L050 L050050 6W 50 151,60 150,83 - 70 130 19,0 32 14 1,90
52L050 L050052 6W 52 157,66 156,90 - 70 136 19,0 32 14 2,10
56L050 L050056 6W 56 169,79 169,02 - 70 149 19,0 32 14 2,18
57L050 L050057 6W 57 172,82 172,06 - 70 152 19,0 32 14 2,47
60L050 L050060 6W 60 181,91 181,15 - 75 160 19,0 42 14 3,10
65L050 L050065 6A 65 197,07 196,31 - 75 176 19,0 42 14 3,20
66L050 L050066 6A 66 200,11 199,34 - 75 179 19,0 42 14 3,23
72L050 L050072 6A 72 218,30 217,53 - 75 197 19,0 42 14 4,86
84L050 L050084 6A 84 254,68 253,92 - 75 233 19,0 42 14 5,00
90L050 L050090 6A 90 272,87 272,11 - 75 252 19,0 42 14 5,50
96L050 L050096 6A 96 291,06 290,30 - 75 269 19,0 42 14 6,00

120L050 L050120 6A 120 363,83 363,07 - 75 342 19,0 42 14 8,50

L 075 - 3/8” (9,525 mm)
Caratteristiche
Features
Merkmale
Caracteristiques
Caracteristicas

Codice
Code symbol

Fabriknummer
Code symbole

Numero de fabrica

Nostro codice
Our code

Unser kode
Notre code

Nuestro codigo

Tipo
Type
Typ

Type
Tipo

Codice flangia
Flange code

Bordscheiben-Code
Code flasque
Código brida

N. denti
N. of teeth
Zahnezahl

N. bre de dents
Cantidad de dientes

Dp De Df Dm Di F L

Foro stock
Stock bore

Vor bohrung
Alesage en stock
Agujero de stock

Peso
Weight / Gewicht

Poids / Peso
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10L075 L075010 6F FL050 10 30,32 29,56 37,0 20 - 25,4 38 8 0,15
11L075 L075011 6F FL050 11 33,35 32,59 37,0 22 - 25,4 38 8 0,17
12L075 L075012 6F FL052 12 36,38 35,62 43,0 24 - 25,4 38 8 0,22
13L075 L075013 6F FL083 13 39,41 38,65 44,0 28 - 25,4 38 8 0,25
14L075 L075014 6F FL054 14 42,45 41,68 48,0 28 - 25,4 38 11 0,28
15L075 L075015 6F FL055 15 45,48 44,72 51,0 34 - 25,4 38 11 0,38
16L075 L075016 6F FL056 16 48,51 47,75 54,0 36 - 25,4 38 11 0,43
17L075 L075017 6F FL057 17 51,54 50,78 57,0 36 - 25,4 38 11 0,44
18L075 L075018 6F FL058 18 54,57 53,81 60,0 40 - 25,4 38 11 0,52
19L075 L075019 6F FL059 19 57,61 56,84 64,0 40 - 25,4 38 11 0,56
20L075 L075020 6F FL060 20 60,64 59,88 66,5 40 - 25,4 38 11 0,59
21L075 L075021 6F FL061 21 63,67 62,91 70,0 45 - 25,4 38 11 0,64
22L075 L075022 6F FL062 22 66,70 65,94 75,0 45 - 25,4 38 11 0,69
23L075 L075023 6F FL063 23 69,73 68,97 79,0 55 - 25,4 38 11 0,76
24L075 L075024 6F FL063 24 72,77 72,00 79,0 55 - 25,4 38 11 0,87
25L075 L075025 6F FL064 25 75,80 75,04 83,0 58 - 25,4 38 11 0,95
26L075 L075026 6F FL065 26 78,83 78,07 87,0 58 - 25,4 38 11 1,06
27L075 L075027 6F FL065 27 81,86 81,10 87,0 58 - 25,4 38 11 1,18
28L075 L075028 6F FL066 28 84,89 84,13 91,0 58 - 25,4 38 11 1,19
29L075 L075029 6F FL067 29 87,93 87,16 94,0 58 - 25,4 38 11 1,25
30L075 L075030 6F FL068 30 90,96 90,20 97,0 70 - 25,4 38 11 1,33
32L075 L075032 6F FL070 32 97,02 96,26 102,0 70 - 25,4 38 11 1,54
33L075 L075033 6F FL071 33 100,05 99,29 106,0 70 - 25,4 38 11 1,63
34L075 L075034 6F FL072 34 103,08 102,32 112,0 70 - 25,4 38 11 1,37
35L075 L075035 6F FL072 35 106,12 105,35 112,0 70 - 25,4 38 11 1,80
36L075 L075036 6F FL074 36 109,15 108,39 128,0 70 - 25,4 38 11 1,89
40L075 L075040 6WF FL078 40 121,28 120,51 128,0 70 100 25,4 38 11 2,35
41L075 L075041 6WF FL080 41 124,31 123,55 135,0 70 103 25,4 38 11 2,40
42L075 L075042 6WF FL080 42 127,34 126,58 135,0 70 106 25,4 38 11 2,53
44L075 L075044 6WF FL081 44 133,40 132,64 142,0 70 112 25,4 38 11 2,75
45L075 L075045 6WF FL081 45 136,44 135,67 150,0 70 115 25,4 38 11 2,86
47L075 L075047 6WF FL085 47 142,50 141,74 150,0 70 121 25,4 38 11 3,02
48L075 L075048 6WF FL085 48 145,53 144,77 150,0 70 124 25,4 38 11 3,19
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49L075 L075049 6W 49 148,56 147,80 - 70 127 25,4 38 14 2,10
50L075 L075050 6W 50 151,60 150,83 - 70 130 25,4 38 14 2,20
52L075 L075052 6W 52 157,66 156,90 - 70 136 25,4 38 14 2,38
56L075 L075056 6W 56 169,79 169,02 - 70 149 25,4 38 14 2,49
57L075 L075057 6W 57 172,82 172,06 - 70 152 25,4 38 14 2,73
60L075 L075060 6W 60 181,91 181,15 - 75 160 25,4 45 14 3,44
65L075 L075065 6A 65 197,07 196,31 - 75 176 25,4 45 14 3,50
66L075 L075066 6A 66 200,11 199,34 - 75 179 25,4 45 14 3,60
72L075 L075072 6A 72 218,30 217,53 - 75 197 25,4 45 14 4,58
84L075 L075084 6A 84 254,68 253,92 - 75 233 25,4 45 14 5,60
90L075 L075090 6A 90 272,87 272,11 - 75 252 25,4 45 14 6,50
96L075 L075096 6A 96 291,06 290,30 - 75 269 25,4 45 14 7,00

120L075 L075120 6A 120 363,83 363,07 - 75 342 25,4 45 14 10,00
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Brain Power

Pulegge per cinghie dentate / Timing belt pulleys
Zahnriemenscheiben / Poulies pour courroies dentées / Poleas para correas dentadas
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L 100 - 3/8” (9,525 mm)
Caratteristiche
Features
Merkmale
Caracteristiques
Caracteristicas

Codice
Code symbol

Fabriknummer
Code symbole

Numero de fabrica

Nostro codice
Our code

Unser kode
Notre code

Nuestro codigo

Tipo
Type
Typ

Type
Tipo

Codice flangia
Flange code

Bordscheiben-Code
Code flasque
Código brida

N. denti
N. of teeth
Zahnezahl

N. bre de dents
Cantidad de dientes

Dp De Df Dm Di F L

Foro stock
Stock bore

Vor bohrung
Alesage en stock
Agujero de stock

Peso
Weight / Gewicht

Poids / Peso
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10L100 L100010 6F FL050 10 30,32 29,56 37,0 20 - 31,8 45 8 0,15
11L100 L100011 6F FL050 11 33,35 32,59 37,0 22 - 31,8 45 8 0,20
12L100 L100012 6F FL052 12 36,38 35,62 43,0 24 - 31,8 45 8 0,26
13L100 L100013 6F FL083 13 39,41 38,65 44,0 28 - 31,8 45 8 0,30
14L100 L100014 6F FL054 14 42,45 41,68 48,0 28 - 31,8 45 11 0,34
15L100 L100015 6F FL055 15 45,48 44,72 51,0 34 - 31,8 45 11 0,45
16L100 L100016 6F FL056 16 48,51 47,75 54,0 36 - 31,8 45 11 0,52
17L100 L100017 6F FL057 17 51,54 50,78 57,0 36 - 31,8 45 11 0,53
18L100 L100018 6F FL058 18 54,57 53,81 60,0 40 - 31,8 45 11 0,62
19L100 L100019 6F FL059 19 57,61 56,84 64,0 40 - 31,8 45 11 0,66
20L100 L100020 6F FL060 20 60,64 59,88 66,5 40 - 31,8 45 11 0,72
21L100 L100021 6F FL061 21 63,67 62,91 70,0 45 - 31,8 45 11 0,77
22L100 L100022 6F FL062 22 66,70 65,94 75,0 45 - 31,8 45 11 0,88
23L100 L100023 6F FL063 23 69,73 68,97 79,0 55 - 31,8 45 11 1,12
24L100 L100024 6F FL063 24 72,77 72,00 79,0 55 - 31,8 45 11 1,13
25L100 L100025 6F FL064 25 75,80 75,04 82,5 58 - 31,8 45 11 1,18
26L100 L100026 6F FL065 26 78,83 78,07 86,0 58 - 31,8 45 11 1,24
27L100 L100027 6F FL065 27 81,86 81,10 86,0 58 - 31,8 45 11 1,35
28L100 L100028 6F FL066 28 84,89 84,13 91,0 58 - 31,8 45 11 1,42
29L100 L100029 6F FL067 29 87,93 87,16 94,0 58 - 31,8 45 11 1,50
30L100 L100030 6F FL068 30 90,96 90,20 97,0 70 - 31,8 45 11 1,61
32L100 L100032 6F FL070 32 97,02 96,26 102,0 70 - 31,8 45 11 1,84
33L100 L100033 6F FL071 33 100,05 99,29 106,0 70 - 31,8 45 11 1,95
34L100 L100034 6F FL072 34 103,08 102,32 112,0 70 - 31,8 45 11 2,10
35L100 L100035 6F FL072 35 106,12 105,35 112,0 70 - 31,8 45 11 2,23
36L100 L100036 6F FL074 36 109,15 108,39 115,0 70 - 31,8 45 11 2,32
40L100 L100040 6WF FL078 40 121,28 120,51 128,0 70 100 31,8 45 11 2,80
41L100 L100041 6WF FL080 41 124,31 123,55 135,0 70 103 31,8 45 11 2,95
42L100 L100042 6WF FL080 42 127,34 126,58 135,0 70 106 31,8 45 11 3,10
44L100 L100044 6WF FL081 44 133,40 132,62 142,0 70 112 31,8 45 11 3,36
45L100 L100045 6WF FL081 45 136,44 135,67 142,0 70 115 31,8 45 11 3,45
47L100 L100047 6WF FL085 47 142,50 141,74 150,0 70 121 31,8 45 11 3,65
48L100 L100048 6WF FL085 48 145,53 144,77 150,0 70 124 31,8 45 11 3,86
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49L100 L100049 6W - 49 148,56 147,80 - 70 127 31,8 45 14 2,40
50L100 L100050 6W - 50 151,60 150,83 - 70 130 31,8 45 14 2,50
52L100 L100052 6W - 52 157,66 156,90 - 70 136 31,8 45 14 2,70
56L100 L100056 6W - 56 169,79 169,02 - 70 149 31,8 45 14 2,91
57L100 L100057 6W - 57 172,82 172,06 - 70 152 31,8 45 14 3,10
60L100 L100060 6W - 60 181,91 181,15 - 75 160 31,8 50 14 3,55
65L100 L100065 6A - 65 197,07 196,31 - 75 176 31,8 50 14 4,00
66L100 L100066 6A - 66 200,11 199,34 - 75 179 31,8 50 14 4,15
72L100 L100072 6A - 72 218,30 217,53 - 75 197 31,8 50 14 5,00
84L100 L100084 6A - 84 254,68 253,92 - 75 233 31,8 50 14 6,30
90L100 L100090 6A - 90 272,87 272,11 - 75 252 31,8 50 14 7,50
96L100 L100096 6A - 96 291,06 290,30 - 75 269 31,8 50 14 8,20

120L100 L100120 6A - 120 363,83 363,07 - 75 342 31,8 50 14 11,50

H 075 - 1/2” (12,75 mm)
Caratteristiche
Features
Merkmale
Caracteristiques
Caracteristicas

Codice
Code symbol

Fabriknummer
Code symbole

Numero de fabrica

Nostro codice
Our code

Unser kode
Notre code

Nuestro codigo

Tipo
Type
Typ

Type
Tipo

Codice flangia
Flange code

Bordscheiben-Code
Code flasque
Código brida

N. denti
N. of teeth
Zahnezahl

N. bre de dents
Cantidad de dientes

Dp De Df Dm Di F L

Foro stock
Stock bore

Vor bohrung
Alesage en stock
Agujero de stock

Peso
Weight / Gewicht

Poids / Peso

Kg
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14H075 H075014 6F FL059 14 56,60 55,22 64,0 40 - 26,4 40 8 0,59
15H075 H075015 6F FL060 15 60,64 59,27 66,5 45 - 26,4 40 8 0,65
16H075 H075016 6F FL061 16 64,68 63,31 70,0 45 - 26,4 40 8 0,70
17H075 H075017 6F FL062 17 68,72 67,35 75,0 45 - 26,4 40 8 0,73
18H075 H075018 6F FL063 18 72,77 71,39 79,0 55 - 26,4 40 11 0,91
19H075 H075019 6F FL064 19 76,81 75,44 82,5 60 - 26,4 40 11 1,08
20H075 H075020 6F FL076 20 80,85 79,48 87,0 62 - 26,4 40 11 1,18
21H075 H075021 6F FL066 21 84,89 83,52 91,0 65 - 26,4 40 11 1,30
22H075 H075022 6F FL067 22 88,94 87,56 94,0 68 - 26,4 40 11 1,42
23H075 H075023 6F FL068 23 92,98 91,61 97,0 72 - 26,4 40 11 1,67
24H075 H075024 6F FL070 24 97,02 95,65 102,0 72 - 26,4 40 11 1,71
25H075 H075025 6F FL071 25 101,06 99,69 106,0 72 - 26,4 40 11 1,87
26H075 H075026 6F FL072 26 105,11 103,73 112,0 80 - 26,4 40 11 2,00
27H075 H075027 6F FL074 27 109,15 107,78 115,0 80 - 26,4 40 11 2,10
28H075 H075028 6F FL075 28 113,19 111,82 120,0 80 - 26,4 40 11 2,26
29H075 H075029 6F FL075 29 117,23 115,86 120,0 80 - 26,4 40 11 2,49
30H075 H075030 6F FL078 30 121,28 119,90 128,0 80 - 26,4 40 11 2,70
32H075 H075032 6F FL080 32 129,36 127,99 135,0 80 - 26,4 40 11 2,85
33H075 H075033 6F FL081 33 133,40 132,03 142,0 80 - 26,4 40 11 3,10
34H075 H075034 6F FL081 34 137,45 136,07 142,0 80 - 26,4 40 11 3,30
35H075 H075035 6F FL085 35 141,49 140,12 150,0 80 - 26,4 40 11 3,50
36H075 H075036 6F FL085 36 145,53 144,16 150,0 80 - 26,4 40 11 3,65
38H075 H075038 6F FL086 38 153,62 152,24 158,0 80 - 26,4 40 11 3,90
40H075 H075040 6F FL090 40 161,70 160,33 168,0 80 - 26,4 40 11 4,23
42H075 H075042 6F FL094 42 169,79 168,41 180,0 80 - 26,4 40 11 4,80
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44H075 H075044 6WF FL095 44 177,87 176,50 184,0 80 150 26,4 40 14 5,20
45H075 H075045 6WF FL096 45 181,91 180,54 192,0 80 154 26,4 40 14 5,45
48H075 H075048 6WF FL100 48 194,04 192,67 200,0 90 166 26,4 45 14 4,30
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49H075 H075049 6W - 49 198,08 196,71 - 90 170 26,4 45 14 4,50
50H075 H075050 6W - 50 202,13 200,75 - 90 174 26,4 45 14 4,66


